
1 

Halásztelek Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2024. (III. 21.) önkormányzati 

rendelete 

az önkormányzat tulajdonában és kezelésében lévő közutak, és egyéb közterületek 

felbontásának szabályozásáról szóló 10/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Halásztelek Város Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében foglalt eredeti 

jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIV. törvény 

13. § (1) bekezdés 2. pontjában foglalt feladatkörében eljárva, figyelemmel a közúti közlekedésről 

szóló 1988. évi I. törvény 36. § (1) bekezdésében foglaltakra az önkormányzat tulajdonában és 

kezelésében lévő közutak, és egyéb közterületek felbontásának szabályozásáról szóló 10/2023. (VI. 

22.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el. 

1. § 

Az önkormányzat tulajdonában és kezelésében lévő közutak, és egyéb közterületek felbontásának 

szabályozásáról szóló 10/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 6. §-a a következő (1a) bekezdéssel 

egészül ki: 

„(1a) Az 1. sz. mellékletben meghatározott díjon felül az igénybevevőnek kérelmenként 12.000,- Ft 

+ Áfa költségtérítést kell megfizetnie, a közútkezelő - az igénybe vett terület biztosítása érdekében 

felmerülő - költségeinek fedezésére.” 

2. § 

Az önkormányzat tulajdonában és kezelésében lévő közutak, és egyéb közterületek felbontásának 

szabályozásáról szóló 10/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet 

lép. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  



2 

1. melléklet a .../2024. (III. 21.) önkormányzati rendelethez 

„1. melléklet a 10/2023. (VI. 22.) önkormányzati rendelethez 

FIZETENDŐ DÍJ MÉRTÉKE 

 A B C 

 útkategória Igénybevétel célja Igénybevétel célja 

(Ft/km/nap) (Ft/m2/nap) 

  kulturális 

rendezvény 

vásár, egyéb építési munkaterület sportrendezvény 

 gyorsforgalmi út 1 000 1 000 1 000 100 000 

 főút 20 30 100 5 000 

 egyéb közút 10 15 50 1 000 

”



3 

 

Végső előterjesztői indokolás 

A rendelet megalkotására a magasabb rendű jogszabálynak való megfelelés miatt van szükség. 


